MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL IFRS CAMPUS VACARIA Nº
41/2021 - SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE

FUNDAMENTOS DE COMPOSTAGEM

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais torna pública
a divulgação da homologação dos inscritos do Edital IFRS Campus Vacaria nº 41/2021
– Seleção de participantes para o curso de extensão de fundamentos de
compostagem.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Segue abaixo a lista de inscrições homologadas por ordem de inscrição.

José Carlos Queiroz de Aquino CLASSIFICADO(A)

Luis de Oliveira Vargas CLASSIFICADO(A)

Renata Amaral Menin CLASSIFICADO(A)

Vinicius Nunes Domenech CLASSIFICADO(A)

Gustavo Santiago Charloto CLASSIFICADO(A)

Alan Victor Barros Godoy CLASSIFICADO(A)

Marco Antônio Aguiar de Quadros CLASSIFICADO(A)

Lívia da Silva Lima CLASSIFICADO(A)

Tiago Longhi Alves CLASSIFICADO(A)

Suéli Rosa de Freitas CLASSIFICADO(A)

Neiva Maria Borges Dutra CLASSIFICADO(A)

Dulciene Kuser Rossoni CLASSIFICADO(A)

Herbert Hasse Junior CLASSIFICADO(A)

Marcos Gilberto de Abreu Scopel CLASSIFICADO(A)

Daniele da Silva Carra CLASSIFICADO(A)

Helio Baldo CLASSIFICADO(A)

Ana Maria Monteiro Mota CLASSIFICADO(A)

Ana Maria Miranda CLASSIFICADO(A)

1.2 Conforme edital, todos os candidatos com inscrição homologada e classificados

estão automaticamente matriculados para as aulas que iniciam no dia 13/09/2021.

1.3 Informações sobre o curso serão enviadas através do e-mail cadastrado na

inscrição.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

2.1 Não houveram inscrições não homologadas.

Vacaria, 9 de setembro de 2021.

     ________________________________
Gilberto Luiz Putti

Diretor-Geral do Campus Vacaria
Portaria 161/2020

		2021-09-10T09:45:32-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento